
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

 

20.07.2021 № 450 

 

Про затвердження акта інвентаризації нерухомого майна  

комунальної власності Золочівської міської ради  

Золочівського району Львівської області –  

адміністративного будинку на вул. Чорновола В., 3  

в м. Золочеві Львівської області 

 

Розглянувши наданий комісією, що утворена відповідно до 

розпорядження міського голови від 02.07.2021р. № 150, акт інвентаризації 

нерухомого майна комунальної власності Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області – адміністративного будинку, що 

знаходиться за адресою: Львівська область, м. Золочів, вул. Чорновола В., 3, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997р., виконавчий комітет міської ради - 

 

                                                    В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити акт інвентаризації нерухомого майна комунальної власності 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області – 

адміністративного будинку, що знаходиться за адресою: Львівська область,                   

м. Золочів, вул. Чорновола В., 3 (далі акт інвентаризації). 

2. При укладанні (внесенні змін до діючих) договорів оренди нежитлових 

приміщень на вул. Чорновола В., 3 в м. Золочеві Львівської області враховувати 

площу нежитлових приміщень з врахуванням площі загального користування 

згідно Додатку 1 акта інвентаризації. 

3. Внести зміни в діючі договори оренди нежитлових приміщень на                  

вул. Чорновола В., 3 в м. Золочеві Львівської області в частині відповідності 

площі приміщень з врахуванням площі загального користування до проведеної 

інвентаризації згідно Додатку 1, Додатку 2 акта інвентаризації. 

4. Закріплені площі приміщень адміністративного будинку на                             

вул. Чорновола В., 3 в м. Золочеві Львівської області згідно Додатку 1 акта 

інвентаризації враховувати для розрахунків орендної плати, земельного 

податку, теплопостачання, водопостачання, електропостачання та проведення 

інших розрахунків по комунальних платежах. 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської 

області Рибаху Б.В., начальника відділу фінансового забезпечення та 

бухгалтерського обліку Лучанко О.Б., начальника відділу управління майном 

комунальної власності Конкуловську Н.М. 

 

 

 

Міський голова                          (підпис)                                      Ігор ГРИНЬКІВ 

 

 


